
PROTOKÓŁ NR 12/12

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,

które odbyło się 5 stycznia 2012 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 10:00, a zakończyło o 11:40.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Zofia Ujma – Przewodnicząca Komisji,

2. Kamila Pietraszek,

3. Adam Bierowski,

4. Krzysztof Kapała,

5. Paweł Szymczyk.

Nieobecny usprawiedliwiony: Paweł Pituch.

Zaproszone osoby:

6. Mirosław Górecki.

Porządek obrad:

1. Ustalenie planu pracy KR na 2012.

2. Uzgodnienie zespołów kontrolnych do przeprowadzenia kontroli w jednostkach podrzędnych 

U.M.

3. Sprawy różne. Rozpatrzenie pisma od Starosty odnośnie problemu Pani – mieszkanki ul. (...)

Ad. 1 Przewodnicząca K.R. otworzyła posiedzenie, które poświęcone było w całości ustaleniu planu 

pracy komisji w 2012 roku.

Oprócz spraw bieżących wynikłych w trakcie roku, Komisja Rewizyjna ustaliła składy zespołów kontrolnych 

które  zajmą  się  przeprowadzeniem  kontroli  w  jednostkach  podległych  Urzędowi  Miejskiemu.  Do  końca 

stycznia K. R. winna złożyć sprawozdanie z działalności w 2011 r.  

 

Ad. 2 Uzgodniono składy osobowe zespołów kontrolnych i tak:

Kontrola w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Kowarach 

przeprowadzi zespół w składzie:

Paweł Szymczyk – Przewodniczący

Paweł Pituch – członek

Krzysztof Kapała – członek

Kamila Pietraszek – członek

Adam Bierowski – członek

Kontrola w Przedszkolu ma się odbyć w kompleksowym zakresie.

Kontrola  w  Miejskim  Ośrodku  Kultury  ma być  w  całości  poświęcona,  zgodnie  z  wnioskiem  poprzedniej  

kontroli, przeciekającemu dachowi.

Skład zespołu: Krzysztof Kapała – Przewodn. A. Bierowski – członek, K. Pietraszek – członek, P. Szymczyk –  
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członek, Z. Ujma – członek.

Jednostkę Miejskiej Służby Ratowniczej skontroluje zespół w składzie:

Kamila Pietraszek – Przewodnicząca

Paweł Szymczyk – członek

Krzysztof Kapała – członek.

Kontrola w MSR będzie miała charakter kompleksowy. 

Kontroli w 2012 roku podlegać będzie Szkoła Podstawowa nr 3 im. J. Gielniaka.

W skład zespołu kontrolnego wchodzą:

Zofia Ujma – Przewodnicząca

Krzysztof Kapała – członek

Paweł Pituch – członek

Kamila Pietraszek – członek.

Kontrola będzie kompleksowa.

Ad.  3  W  sprawach  różnych  członkowie  komisji  ustalili  że  każdy  protokół  pokontrolny  w 

poszczególnych  jednostkach,  będzie  omawiany  na  posiedzeniach  komisji,  wszystkie  niejasności  lub 

kontrowersyjne problemy poddawane będą wyjaśnieniom w obecności Radcy Prawnej Pani Anny Król.

Ponadto ustalono że sprawozdanie z pracy K. R. w 2011 r. będzie omówione i skonsultowane z członkami 

komisji. Plan pracy K. R. w załączeniu do protokołu podobnie jak sprawozdanie.  

Odnośnie pisma jakie wpłynęło od Starosty dotyczące problemu z wykupem lokalu przez mieszkankę z ul. 

(…), komisja rewizyjna nie odnosiła się do meritum sprawy, gdyż 29.XII.2011 r. członkowie K.R. spotkali się z 

zainteresowaną,  wycofała Pani  W. wadium, Pan Burmistrz stoi  na stanowisku że nie będzie  zbywał  tego 

lokalu.

Protokołowała:                                                                                                                Przewodnicząca

Zofia Ujma                                                                                                                    Komisji Rewizyjnej
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